様式第１号

補助金等交付申請書

令和   年   月   日

岡山市長  大 森 雅 夫  様

補助事業者
住所又は所在地
氏名又は団体名
及び代表者氏名

岡山市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。
申請に当たっては、同規則に定める条項の適用を受けることについて同意します。

補助年度 令和   年度 補助金等の名称  岡山市防犯灯設置等補助金

補助事業等の目的及び内容
 現に市が管理している道路を照明するために、新たに
 防犯灯を設置又は取り替える事業

補助事業等の効果  防犯灯の設置を促進し、犯罪や交通事故を未然に防ぐ

補助事業等の経費所要額 円

補助金額                    円

補助事業等の着手年月日
及び完了年月日（予定）

 着 手  令和   年   月   日
 完 了  令和   年   月   日

添付書類

１ 防犯灯設置等事業計画書
２ 防犯灯の設置又は取り替えの費用に係る見積書の写し
３ 防犯灯の設置又は取り替えの場所の位置図
４ 専用柱の場合は土地管理者の承諾書の写し等
５ 公衆街路灯 A 取付場所一覧表の写し等

※ 担当課所見

注 ※印の欄は記入しないこと。

Ａ